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ENTIDAD

OFE LINEA CEDULA
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108
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108
108
108
108
108
108
108
108
108
108
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694428

NOMBRES.
VICTOR ARISTIDES

806853 Ana

833463
892937
898901
922994

1071281

1071518

3184069

3437559
3447939
3480221
3490123
3519965
4082713
4082880
4110112
4271717
4492543
4605435
4642670
4687745
4903182
5051959
5128927
5351623
3379587
4771520
2100654

0

0

JUAN ANTONIO
JORGE LUIS
Vicente
Felicio
Erico

Lwis

Vidal
Esteban
Eduardo
ALFONSO
NELSON

9 Nidio
TERESITA BEATRIZ

Eladio
HUGO CESAR
Cesar

ANGEL
ANTONIO RUBEN
Hugo

silvio

Marcelino
Hernan

ima
Graciela ZORAIDA
Augusto

Ariel

JUAN ASUNCION
YRIS AMANDA
Manuel

JORGE FERMIN
Alejandro

Wilson

Abelardo

sandra

Cristina

Alcides

CARLOS

Julia

Girilo Arnaldo
VACANTE
VACANTE

APELLIDOS
DUARTE ARCE
Gonzalez

VAZQUEZ BENITEZ
Britez

Acuia

Forcado

BRIZUELA CABRAL
Montiel

Mendoza

Chamorro

Acevedo FORCADO
RODRIGUEZ DUARTEZ
Espinola

OCAMPO DE MONTIEL
Caballero

PAUILLAUX MONTIEL
Escobar

HEIL PEREIRA

FERREIRA ALEGRE
VAZQUEZ
Miller

ToraleZ DE GONZALEZ
Ojeda

Britez

ZAYAS ACEVEDO
VERA CABALLERO

Vera
'SANABRIA ODRIOZOLA
Acosta

Benitez

Duarte

Gimenez

Crsitaldo Martinez
Ibafiez

VACANTE
VACANTE

3
PERMANENTE

REMUNERACION TOTAL
19¢

OBJETO_GTO

144
112
112
144

EF.

CATEG
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP  DEVENGADO
190000 19000

575000

190000 DI
190000 DI

920000

CONCEPTO
DIETAS

JORNALES

1000000 SUELDO

1100000
190000

HONORARIOS PROFESIONALES
SUELDO

JORNALES
DIETAS
JORNALES
DIETAS

0 DIETAS
JORNALES

JORNALES
JORNALES

SUELDO
GASTO DE REPRESENTACION

0 DIETAS
JORNALES

JORNALES
JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
SUELDO
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
SUELDO
SUELDO
SUELDO
SUELDO
VIATICOS

MOVIMIENTO

LUGAR

CARGO
CONJEJAL MUNICIPAL
Secretaria de Recepcién
CONJEJAL MUNICIPAL
CONJEIAL MUNICIPAL
Guardia Plaza Municipal
Inspector Municipal

Chofer Camién Tumba Ford
CONJEIAL MUNICIPAL
Tesorero Municipal

Chofer del Camion Municipal M. Benz
Jornalero Municipal

Jefe de Obras

CONJEJAL MUNICIPAL
Secretario Relaciones Publicas
Secretario de Adulto Mayor
Encargado Campo Santo
CONJEJAL MUNICIPAL
Guardia Municipal

CONJEJAL MUNICIPAL
CONJEIAL MUNICIPAL
Secretario Intendencia

FUNCION REAL QUE CUMPLE
CONJEJAL MUNICIPAL
Secretaria de Recepcién
CONJEJAL MUNICIPAL
CONJEJAL MUNICIPAL
Guardia Plaza Municipal
Inspector Municipal

Chofer Cami6n Tumba Ford
CONJEJAL MUNICIPAL
Tesorero Municipal

Chofer del Camion Municipal M. Benz
Jornalero Municipal

Jefe de Obras

CONJEJAL MUNICIPAL
Secretario Relaciones Publicas
Secretario de Adulto Mayor
Encargado Campo Santo
CONJEJAL MUNICIPAL
Guardia Municipal

CONJEJAL MUNICIPAL
CONJEJAL MUNICIPAL
Secretario Intendencia

Encargado de
Guardia de la Municipalidad
Intendente Municipal

CONJEIAL MUNICIPAL
Secretaria de Turismo.
Limpiadora

Secretaria Accion Social
Secretario Municipal

Chofer minibus universitario
CONJEIAL MUNICIPAL
CONJEJAL MUNICIPAL
Jornalero Municipal
CONJEIAL MUNICIPAL
Encargado U.0.C

Chofer Intendencia
Encargado de Campo Santo
CODEMU

Secretaria de la Junta M.
Encargado mataderia
Secretario Medio Ambiente
Secretaria Tesorero

Cajera

Jefe de Transito

Secretaria Codeni

Secretaria Junta Municipal
AUX. DE UOC

AUXLIAR DE SECRETARIA
SECRETARIA DE SALUD HE HIGIENE
AUXLIAR DE SECRETARIA

mataderia
Guardia de la Municipalidad
Intendente Municipal

CONJEJAL MUNICIPAL
Secretaria de Turismo
Limpiadora

Secretaria Accion Social
Secretario Municipal

Chofer minibus universitario
CONJEJAL MUNICIPAL
CONJEJAL MUNICIPAL
Jornalero Municipal
CONJEJAL MUNICIPAL
Encargado U.0.C

Chofer Intendencia
Encargado de Campo Santo
CODEMU

Secretaria de la Junta M.
Encargado mataderia
Secretario Medio Ambiente
Secretaria Tesorero

Cajera

Jefe de Transito

Secretaria Codeni

Secretaria Junta Municipal
SECRETARIO DE UOC
AUXUAR DE SECRETARIA
SECRETAIRA DE SALUD E HIGIENE
AUXUAR DE SECRETARIA

CARGA

DISCAPACIDAD
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TIPO ANO DE INGRESO ~ OFICINA

PROFESION
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO
FUNCIONARIO

CORREO ELECTRONICO
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus.gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus.gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus.gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus.gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus.gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus.gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus.gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus.gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadjesus.gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadiesus.gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadiesus.gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadiesus.gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadiesus.gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadiesus.gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadesus.gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadiesus.gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadiesus.gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py
intendencia@municipalidadiesus.gov.py
intendencia@municipalidadjesus gov.py

FECHA ACTO ADMINISTRATIVO
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2010
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2010
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2010
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2010
15/12/2010
15/12/2015
02/01/2016
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017

MOTIVO MOVIMIENTO



